
UCHWAŁA Nr 41.VII.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie pokrycia straty finansowej netto Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2018 rok

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 53 ust. 3 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 
351), art. 57 ust. 2 pkt 1, art. 59 ust. 1 oraz art. 121 ust. 1, 3, 4 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2190 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję Dyrektora SPZZOZ w Sierpcu 
pokrycia straty ujętej w sprawozdaniu finansowym SPZZOZ w Sierpcu 
za 2018 rok, zatwierdzonym Uchwałą Nr 40.VII.2019 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 13 maja 2019 r., do wysokości kwoty 324 545, 71 zł 
(słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące pięćset czterdzieści pięć 
złotych 71/100) z Funduszu Zakładu oraz rozliczenie w latach następnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WlCEPRZEWO


